
ZARZĄDZENIE Nr 91/2015
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 30 września 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zmiall w budżecie Gminy Lipnik w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U

z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 222 ust. I i ust. 4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U z 2013 L, poz. 885 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwaly

Nr V/27/20 15 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

~l

Zwiększa się plan dochodów:

Dzial Rozdział

801 80101 2030

Kwota

3.470,00 zł

_dotacje celowe otrzymane: budżetu pWJslwa na realizacje własnych :admI bieżqcych gmin (zwiqzków gmin)

..................•.........................................•.•.•..................•••••................•..

Ogółem: 3.470,00 zl

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdzial ~ Kwota

750 75023 4300 5.000,00 zł

- zaklIp lis/lig pazosto/ych

758 75818 4810 14.000,00 zł

- rezeru:)'

801 80103 4300 895,00 zl

- zakup usług pozostałych

Ogółem: 19.895,00 zł

Zwiększa się plan ',,"'ydatków:

Dzial Rozdział ~ Kwota

750 75023 4170 4.000,00 zl

- wynagrodzenia bezosobowe

750 75023 4210 4.000,00 zł

- zakup materia/ów i uyposażenia

750 75023 4410 1.000,00 zł

- podróże służbowe krajowe

750 75023 4700 2.000.00 zł

_s;:;ko/eniapracowników niebędqc-J'ch edonkami korpusu służby c.lwi/nej



•

750 75075 4300 1.000,00 zł

- zakup usług pozostałych

801 80101 4240 4.365,00 zł

• zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqżek

900 90015 4270

- zakup usług remontowych

7.000,00 zł

...................................................................................................................................................

Ogólem:

~4
Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

~5

Zarządzenie wchodzi w ~ycie z dniem podpisania.

23.365,00 zl


	00000001
	00000002

